平成２９年８月２１日

報道機関各位

鳥栖市総合政策課長 鹿毛 晃之

第２回鳥栖市市庁舎整備基本計画策定委員会の開催について

新庁舎の具体的な機能や配置計画などをまとめた市庁舎整備基本計画の策定を今年度進

めていくこととしており、市民・団体の代表者や学識経験者等で構成する有識者の皆様か

ら幅広いご意見を取り入れるため、第２回鳥栖市市庁舎整備基本計画策定委員会を下記の

とおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１．日 時  平成２９年８月２８日（月）１４：００～

２．場 所  市役所２階第１会議室

３．内 容  (１) 報告事項

       (２) 市民アンケート結果について

       (３) 検討事項

（担当）総合政策課 政策推進係 田中・森田

    ℡８５-３５１１

鳥栖市投げ込み資料